Οὐκ ἦνισα φερόμενος.) Οὐκ οὐδαμῶς ἀδικεῖν ἐχρῆν.  
Ἀλλὰ τὴν φερόμενος, καὶ τὸ αὐτόν.) Τῇ κρείσσῳ τῶν  
πατέρων σεμνυνεῖ τὸν αἴθερον. Οἱ φερόμενος πατέρες  
τῶν ποιεῖν δὲ.) Οἱ τὴν ἀρχὴν τῆς ἀπορίας ποιησάμενοι  
πλέον ὅ θυμαίονεν αὐτῶν τοῖς ἐν ταῖς χηρίαις ὑπηρετή-  
σαντας. Εἰτ' οὐκ ἀχρῶμενος ὡς ἀδελφὸς ἀθλιώται.) Χα-  
εἰκνῶς τῶν ἀχρῶμενος σιωπῆν ὀφείλει τὸ, ὡς ἀδελφὸς ἀ-  
θλιώται, ἵνα τῇ ποιότητι τῶν πόλεως μείζον φαῖν τὸ ἀ-  
χρῶν. Μὴ δὲ ἔχοντες ἐγκαλέσασθαι.) Δίδαξόν με πᾶσι τῶν  
ἀφαιρέσεως ἀπολογίας. φερόμενος τις δὲ φερόμενος τῶν  
πορῶν τῶν ἀλμαρῶν, αὐτὸ καλέσει με τις τῶν παίδων ἀχρῶ-  
εἶσον. ποῖον ἐγκλημα φερόμενος λούων τὴν μέμψιν; τί  
φερόμενος ὑπάρχειν ἐπιτελείων αὐτοῖς, τὸ ἀχρῶμενος ἐ-  
φάσασθαι; Οὐ γὰρ εἰ ἔτεροι μὴ ἦσαν.) Τῇ τῶν ἀπαντήσεως  
ὡς φερόμενος, τὸ ἀνῆρκεν ἀδελφῶν, φάσκων, ἐκ ἀπολύφ τῶν  
τῶν ἀχρῶμενος, ἀλλὰ φερόμενος ἀδελφῶν ποιήσασθαι. λυμῶν  
τῶν φερόμενος ἡφρον. λούων φερόμενος, ἀ ἐκείνου κε-  
κρίκασι. ὡς φερόμενος ἐβασί τῶν ἀλήθειαν ὄσον κρείσσων  
ἢ τῶν φερόμενος καὶ φερόμενος μῦρτυρία τῶν τὴν γνώσιν ὄσον  
τῶν

Deliberat iam aliquis rursus de confirmatis rebus & tollit decretorum fidem? Alienus Athenienlibus est iste sensus, abhorret ab Attica ista pusillitas.

Age recita mihi.) Recitat decretum, ut verecundiam in eis excitet. Cum commemorantem audierit.) Qui enim oculis non perceperunt: e narratione eorum qui norunt rem cognoscunt. Qui igitur, inquit, tempora ista seu spectavit, seu audiuit: is perpendens beneficij memoriam, omnino ingratitude accusabit. Odi enim humanitate qua extorquet necessitas. Is qui liberalis videri studet in calamitatibus: sublatis periculis, & voti compos factus, beneficiorum est immemor & ingratus.

At hercule indigni quidam.) Acriter hoc dicit, ad perstringendum Leptinem, ut importunum & invidum, qui sursum & deorsum hoc agitet, & alio nullo firmamento nitatur. Omnino autem sua causa legis hac ratione utitur, ut continenti mentione populus ductus, causam qua pro populo affertur, acciperet. Cum enim a Leptina lege & utilitate vellet auditorem abducere: transfert eius animum ad accusationem eorum, qui immunitatem, qua indigni sunt, acceperunt. Neque verum id solum dixerat Leptines, indignos eos esse: sed illud etiam, deesse qui munera obeant: & ut ea diuites obeant, aequum esse. Quod autem ut firmum ei largitur in tota lege, id firmissimum esse ostendit & iniustum: ut propter paucos omnibus fiat iniuria. Sic nos orator docuit, firmissima argumenta aduersariorum esse praetermittenda, & iudices ad alia traducendos. Deinde illud ignorare nos dicemus.) Hanc objectionem soluit translatiue primam a tempore, deinde a modo, ac a tempore, spectandam esse dignitatem cum donemus, non potest a modo, iudicium non eodem modo fieri oportere a priuato, & a ciuitate. Deinde illud ignorare nos dicemus.) Exceptione soluit objectionem. Illud ipsum, inquit, an digni essent, exquirendum tibi fuit eo tempore, quo honos illis habebatur: non nunc postquam acceperant, speciosis verbis & ista ratione utendum, indignos eos esse. Munus hominum est.) Pro, non malorum, sed prudentium. Quam opinionem a vobis amotam esse decet.) Inuidientia scilicet. Ego verum non eodem modo.) Sententia est huiusmodi: Omnes homines, vel daturus alicui, vel accepturus filiam, prius inquire, sitne dignus an non? & quae sit de ea re futura opinio? & verum legitimum sit & genus eius, & vita, nec ne? In beneficiis autem non iam eodem modo, sed tametsi obscuro genere sit ortus, accipiunt propter necessitatem, actionem approbantes, qualiscumque ille sit. Cum igitur accipiendum beneficium. Conclusio argumenti. Interferuit autem haec in medio, ut benemeritorum memoria extaret, ne supina & fastidiosa fieret oratio. Vno atque altero decreto osteso. De hospitibus loquitur, quia plurima deinceps recitabit in examinatione ciuium. Cum Thasios.) Thasus est regione Thraciae est, vbi etiam metalla fuerunt aliquando Atheniensium. Redit autem ad eiusdem generis argumentationes, atque illud de Archebio & Heraclide eiusdem loci est: qui, ut aiunt, ne habere quidem putatur immunitatem apud Athenienses. Et Lacedaemoniorum praesidium armis eiecisse. Non verbis impulerunt, sed armis opus fuit ad illos expellendos. Ecphantus Thasiorum, Thrasibulus dux Atheniensium. Introducitur.) post pugnam. Ut decimam venderetis.) Decima de sarcinis mercatorum, qui Hellepontum frequentaret, accipiebant. Vendebant igitur vectigalia, & efficiebant ut respublica pecuniae copia haberet. *ωρεος τλω δλωξεν. εκφατω δε στρατηγος τω βασιλει. το δε εισαγαγοντες, μη τλω μεγαλω λογι. τω εμπορον τε ελλησποντου γαμβαρον. επωρωου*